

Faktura / Daňový doklad


**Chládek
& Tintěra**

Org.jed.: 0020606
 Název org.jed.: Čmejla Jan
 Zakázka: 12347
 Název zak.: rekultivace skládky Úštěk

MĚSTO

ÚŠTĚK

Číslo 14011316

17.9.2015

04965/2015/20

Dodavatel:

Chládek & Tintěra, a.s.

Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

412 01 LITOMĚŘICE - PŘEDMĚSTÍ

IČO: 62743881

DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 ze dne 14.6.1995

Město Úštěk

Mírové náměstí 83

411 45 ÚŠTĚK

IČO: 00264571

DIČ: CZ00264571

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: 2053300217 / 0100
 IBAN: CZ2301000000002053300217
 BIC: KOMBCZPPXXX
 Var. symbol: 14011316

Způsob platby: Příkaz k úhradě
 Datum vystavení: 15.9.2015
 Datum uskut.zdan.plnění: 31.8.2015
 Datum splatnosti: 29.9.2015

Dle smlouvy o dílo, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací, které jsou nedílnou součástí tohoto daňového dokladu, Vám fakturujeme provedené práce na akci :

Dle SOD č. zhotovitele 12347/02 ze dne 26. 7. 2013

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	za srpen 2015	1,000		1 088 968,75		1 088 968,75	21,00	228 683,44	1 317 652,19
Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk									
	Sazba DPH		Koeficient				Základ		Daň
	21%						1 088 968,75		228 683,44
Celkem DPH							1 088 968,75		228 683,44
Celková částka									1 317 652,19
					Zbývajících základ daně		sazba daně	Zbývajících daň	Částka
					1 088 968,75		21,00	228 683,44	1 317 652,19
Částka k úhradě									1 317 652,19 CZK

Vystavil: Hubalková Martina

Průběžná řídicí kontrola
 dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne: 21.9.2015
 podpis:



Chládek & Tintěra a.s.
 Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
 Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
 IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
 www.cht.cz
 76 -

razítko / podpis

3729 / 5171 / 6000


**Chládek
& Tintěra**

Org.jed.: 0020606
 Název org.jed.: Čmejla Jan
 Zakázka: 12347
 Název zak.: rekultivace skládky Úštěk

Dodavatel:

Chládek & Tintěra, a.s.

Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

412 01 LITOMĚŘICE - PŘEDMĚSTÍ

IČO: 62743881

DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 ze dne 14.6.1995

Město Úštěk

Mírové náměstí 83

411 45 ÚŠTĚK

IČO: 00264571

DIČ: CZ00264571

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: 2053300217 / 0100
 IBAN: CZ2301000000002053300217
 BIC: KOMBCZPPXXX
 Var. symbol: 14011316

Způsob platby: Příkaz k úhradě
 Datum vystavení: 15.9.2015
 Datum uskut.zdan.plnění: 31.8.2015
 Datum splatnosti: 29.9.2015

Dle smlouvy o dílo, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací, které jsou nedílnou součástí tohoto daňového dokladu, Vám fakturujeme provedené práce na akci :

Dle SOD č. zhotovitele 12347/02 ze dne 26. 7. 2013

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	za srpen 2015	1,000		1 088 968,75		1 088 968,75	21,00	228 683,44	1 317 652,19
Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk									
	Sazba DPH		Koeficient				Základ		Daň
	21%						1 088 968,75		228 683,44
Celkem DPH							1 088 968,75		228 683,44
Celková částka									1 317 652,19
					Zbývajicí základ daně	sazba daně	Zbývajicí daň		Částka
					1 088 968,75	21,00	228 683,44		1 317 652,19
Částka k úhradě									1 317 652,19 CZK

Vystavil: Hubalková Martina



Chládek & Tintěra a. s.
 Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
 Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
 IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
 www.cht.cz

- 76 -

razítko / podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích



Sledované období : 08/2015

počet příloh:

3

Dodavatel:	Chládek & Tintěra a.s.
IČO:	IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
Název a sídlo:	Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
Prováděcí závod	středisko 02

Odběratel:	Město Ústěk
ICO:	IČO: 00264571, DIČ: CZ00264571
Název a sídlo:	Mírové náměstí, 411 45 - Ústěk
Smlouva o dílo č.:	12347/02

Název stavby:	Projekt rekultivace skládky v obci Ústěk
Místo stavby:	SKO Dubí hora, Dubičná, 411 45 Ústěk
Evidenční číslo:	12347

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH Základní (21,00000 %)	5 007 832,62	3 774 354,78	1 088 968,75	4 863 323,62	144 509,00
DPH 21,00000 %	1 051 644,85	792 614,50	228 683,44	1 021 297,96	30 346,89
Celkem cena vč. DPH	6 059 477,47	4 566 969,28	1 317 652,19	5 884 621,58	174 855,89

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §536-§565 obchodního zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668 Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881
www.chl.cz
- 105 -

Za dodavatele:	Za objednatele:
Jméno: Jan Čmejla	Jméno: Ing. Milan Bezděka
Datum: 31.8.2015	Datum: 31.8.2015
Podpis:	Podpis:

Rekapitulace stavebních objektů a provoz. souboru

Chládek
& Tintěra

strana 1 z 1

Město: CZK

Datum vystavy 31. 8. 2015

Období: 08/2015

Evid. c. 12347

12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Ústek

SO_00 - HTÚ

001 - Zemní práce	224 627,58	224 627,58	0,00	0,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	7 119,00	7 119,00	0,00	0,00
	231 746,58	231 746,58	0,00	0,00

SO_01 - Odplynění

1 - Zemní práce	37 643,77	37 643,77	0,00	0,00
2 - Zakládání	129 380,47	129 380,47	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	31 709,76	31 709,76	0,00	0,00
723 - Vnitřní plynovod	222	222	222	0,00
8 - Trubní vedení	183 619,82	183 619,82	54 342,82	0,00
99 - Presun hmot	9 799,22	9 799,22	0,00	0,00
	392 375,03	392 375,03	54 564,82	0,00

SO_02 - Rekultivace

1 - Zemní práce	1 130 668,50	1 008 768,21	28 612,50	121 900,29
2 - Zakládání	1 857 774,36	1 835 165,65	0,00	22 608,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 941,63	35 941,63	35 941,63	0,00
5 - Komunikace	242 924,35	242 924,35	242 924,35	0,00
99 - Presun hmot	3 335,89	3 335,89	3 335,89	0,00
	3 270 644,73	3 126 135,73	310 814,37	144 509,00

VÍCEPRÁCE 01 - HTÚ-VÍCEPRÁCE 01 - Doplnění překryvné vrstvy skládky

1 - Zemní práce	311 366,22	311 366,22	0,00	0,00
2 - Zakládání	30 782,5	30 782,50	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	47 328,00	47 328,00	0,00	0,00
	389 476,72	389 476,72	0,00	0,00

ZMENA. TECHNOL. - LOMOVÝ KÁMEN - DUBÍ HORA

001 - Zemní práce	723 589,56	723 589,56	723 589,56	0,00
	723 589,56	723 589,56	723 589,56	0,00

12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Ústek

	5 007 832,62	4 863 323,62	1 088 968,75	144 509,00
--	--------------	--------------	--------------	------------

ZA DODAVATELE:

Jméno: Jan Cmejla

Datum: 31. 8. 2015 Podpisy:

ZA OBJEDNATELE:

Jméno: Ing. Milan Bezdeka

Datum: 31. 8. 2015 Podpisy:



Měna: CZK

Datum vystavení: 31. 8. 2015

Období: 08/2015

Poř.	Kód	Popis	Mj	Mn. celk.	Cena / m.j.	Cena celk.	Proved za období		Cena celk. zbývá
							Množství	Cena	
12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Ústětk									
SO_01 - Odplynění									
723 - Vnitřní plynovod									
001	723221304	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vnitř	KUS	1,0000	222,00	222,00	1,0000	222,00	0,00
723 - Vnitřní plynovod								222,00	
8 - Trubní vedení									
004	871364121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu	M	8,8000	255,00	2 244,00	8,8000	2 244,00	0,00
005	286139061	potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6 tyče	M	8,8000	1 044,00	9 187,20	8,8000	9 187,20	0,00
006	286139061a	R-atyp příplatek za perforaci dle TZ	M	2,9000	143,00	414,70	2,9000	414,70	0,00
007	877371121	Montáž vika zhlaví na potrubí z trubek z tla	KUS	1,0000	137,49	137,49	1,0000	137,49	0,00
008	319464220	Víko zhlaví na přírubu	KUS	1,0000	1 680,00	1 680,00	1,0000	1 680,00	0,00
009	877375121	Výřez a kolmé napojení potrubí z trub PVC	KUS	3,0000	285,91	857,73	3,0000	857,73	0,00
010	891361111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený vý	KUS	1,0000	1 411,32	1 411,32	1,0000	1 411,32	0,00
	422212170	šoupě přírubové DN 250 se zemní soupra	KUS	1,0000	29 938,00	29 938,00	1,0000	29 938,00	0,00
012	8944111211	Úprava armaturní šachty vč. demontáže a r	KUS	1,0000	8 472,38	8 472,38	1,0000	8 472,38	0,00
8 - Trubní vedení								54 342,82	
SO_01 - Odplynění								54 564,82	
SO_02 - Rekultivace									
1 - Zemní práce									
001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do	m3	2,5600	644,01	1 648,67	2,5600	1 648,67	0,00
002	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v h	m3	2,5600	100,22	256,56	2,5600	256,56	0,00
003	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu	m3	9 627,8000	96,03	924 557,63	227,8000	21 875,63	99 847,19
004	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes	m3	9 627,8000	13,61	131 034,36	227,8000	3 100,36	14 151,00
005	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do n	m3	9 627,8000	7,05	67 875,99	227,8000	1 605,99	7 330,24
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9 627,8000	0,55	5 295,29	227,8000	125,29	571,86
1 - Zemní práce								28 612,50	
3 - Svislé a kompletní konstrukce									
001	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocel	KUS	24,0000	251,05	6 025,20	24,0000	6 025,20	0,00
002	55342263	Sloupek plotový koncový pozinkovaný a ko	KUS	24,0000	250,00	6 000,00	24,0000	6 000,00	0,00
	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelov	KUS	1,0000	207,43	207,43	1,0000	207,43	0,00
004	404452	ATYP sloupek pro vrata prům 100 dl 2600r	KUS	2,0000	2 890,00	5 780,00	2,0000	5 780,00	0,00
005	553446	ATYP brána v oplocení š.min.2600	KUS	1,0000	10 200,00	10 200,00	1,0000	10 200,00	0,00
006	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s n	M	50,0000	61,01	3 050,50	50,0000	3 050,50	0,00
007	31327503	Pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2	M	50,0000	80,00	4 000,00	50,0000	4 000,00	0,00
008	348401410	Osazení ostnatého drátu na oplocení výšky	M	50,0000	6,71	335,50	50,0000	335,50	0,00
009	31478201	Drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	KUS	1,0000	343,00	343,00	1,0000	343,00	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce								35 941,63	
5 - Komunikace									
001	564951412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 140 mm	M2	790,0000	69,60	54 984,00	790,0000	54 984,00	0,00
002	564971415	Podklad z asfaltového recyklátu tl 250 mm	M2	790,0000	120,82	95 447,80	790,0000	95 447,80	0,00
003	597761121	Rigol dlážděný z betonových desek do lože	M2	312,5000	254,70	79 593,75	312,5000	79 593,75	0,00
006	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm	M	36,0000	358,30	12 898,80	36,0000	12 898,80	0,00
5 - Komunikace								242 924,35	
99 - Přesun hmot									
001	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kr	T	272,9860	12,22	3 335,89	272,9860	3 335,89	0,00
99 - Přesun hmot								3 335,89	
SO_02 - Rekultivace								310 814,37	

Rekapitulace čerpání prostředků stavebního objektu



Měna: CZK

Datum vystavení: 31. 8. 2015

Období: 08/2015

Poř.	Kód	Popis	Mj	Mn. celk.	Cena / m.j.	Cena celk.	Proved za období		Cena celk. zbývá
							Množství	Cena	
ZMĚNA. TECHNOL - LOMOVÝ KÁMEN - DUBÍ HORA									
001 - Zemní práce									
001	001	Odstranění sesunuté zeminy směrem do le	m3	555,3875	80,68	44 805,89	555,3875	44 805,89	0,00
002	002	Prokotvení bentonitové rohože ocelovými k	M2	1 634,3875	39,00	63 741,11	1 634,3875	63 741,11	0,00
003	H 01	Ocelové kotvy d 10 mm, dl. 2,4 m (dle pro	KUS	850,0000	36,96	31 416,00	850,0000	31 416,00	0,00
004	003	Překrytí bentonitové rohože štěrkopiskem (	m3	59,4638	237,12	14 100,06	59,4638	14 100,06	0,00
005	H 02	ŠP - (skladba 1) - materiál MěÚ Úštěk (dc	m3	59,5000	616,50	36 681,75	59,5000	36 681,75	0,00
006	004	Položení geomříže MIRAGRID GX 55/30	M2	1 582,0000	27,30	43 188,60	1 582,0000	43 188,60	0,00
007	H 03	Geomříž MIRAGRID GX 55/30	M2	1 600,0000	61,43	98 280,00	1 600,0000	98 280,00	0,00
008	1010	TRÍDĚNÍ KAMENE V LOMU, příprava dep	T	1 542,8700	57,20	88 244,45	1 542,8700	88 244,45	0,00
009	H 21	Nákup materiálu - ŠTĚRK NEUPRAVENÝ	T	1 542,8700	50,00	77 143,50	1 542,8700	77 143,50	0,00
010	1011	Uložení lomového kamene do patní hráze	T	610,2000	108,66	66 304,33	610,2000	66 304,33	0,00
011	1012	Uložení lomového kamene do pohozy v pl	T	932,6700	108,74	101 413,87	932,6700	101 413,87	0,00
012	009	Patní drenáž vč. zaústění	M	155,0000	172,00	26 660,00	155,0000	26 660,00	0,00
013	H 08	Drenážní trubka HD-PE DN 100 2/3 perf.	M	114,0000	80,00	9 120,00	114,0000	9 120,00	0,00
	H 09	Trubka HD-PE DN 200	M	42,0000	245,00	10 290,00	42,0000	10 290,00	0,00
015	H 10	Odbočka DN 200/100	M	2,0000	1 100,00	2 200,00	2,0000	2 200,00	0,00
016	H 11	Dešťová vpust' - atyp	kpl	1,0000	5 000,00	5 000,00	1,0000	5 000,00	0,00
017	H 12	Brzdící objekt	kpl	1,0000	5 000,00	5 000,00	1,0000	5 000,00	0,00

001 - Zemní práce

723 589,56

ZMĚNA. TECHNOL - LOMOVÝ KÁMEN - DUBÍ HORA

723 589,56

12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk

1 088 968,75

ZA DODAVATELE:

Jméno:

Datum: 31. 8. 2015 Podpisy:

ZA OBJEDNATELE:

Jméno:

Datum: 31. 8. 2015 Podpisy: